et Angelopolitano⁶ poenitentiae sacramentum christifidelibus administrandi et verbum Dei praedicandi licentiam obtines, illam a Nobis approbari et confirmari, necnon ad quaecumque et qualiacumque horum Regnorum nostrae iurisdictionis oppida, civitates et loca generaliter extendi et ampliari plurimum cuperes; ideoque Nobis humiliter supplicari fecisti quatenus tibi in praemissis oportune providere et indulgere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur te praemissorum meritorum tuorum intuitu generosa caritate prosequi volentes et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quominus innodatus existis, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutum fore censentes huiusmodi supernitus inclinati ac suffulti, ad id facultate muniti, tam ad spiritualem quam temporalem tuam consolationem, et ut in vinea Domini uberiores valeas facere fructus, supramemoratam licentiam (servata in reliquis forma et tenore), quoad vixeris approbamus et confirmamus, necnon illam ad quaecumque et qualiacumque horum Regnorum nostrae iurisdictionis oppida, civitates et loca (non renitentibus locorum Ordinariis et sine iurium parochialium praeiudicio) auctoritate apostolica tenore praesentium generaliter extendimus et ampliamus. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Datum Matriti, Toletanae dioecesis, anno Domini MDCLXXXII, sexto Kalendas iunii, Pontificatus autem praefati Sanctissimi Domini Nostri Papae, anno sexto. = S. Card. Millinus, Nuntius Apostolicus. = Philippus Bunhebus, Abreviator.

AVall. leg. 1341; 1 h. fol.

197

Madrid, 18 gennaro 1703.

Nunciatura Apostólica. Carta del Sr. Nuncio al Card. Prefecto de Propaganda Fide; no es posible, por falta de seguridad, mandar el dinero de la citada Congregación a los misioneros de China, a través de los dominicos y agustinos de Filipinas.

6) Traxcalensis, Trascalensis seu Angepolitana [Puebla de los Angeles]. Cuando el P. Manuel de la Cruz en su viaje a España [1681-1682] pasa por esta ciudad, como ruta obligada hacia México, era obispo de la misma Manuel Fernández de Santa Cruz; trasladado de la diócesis de Guadalajara el 19.10.1676 [AV. AC., vol. 22, f. 209]; muere en Puebla de los Angeles en septiembre de 1699: cfr. RITZLER-SEFRIN, *Hierarchia catholica*, V, p. 382.

Emino. e Revmo. Signor Padrone Colendissimo, Sig. Card. Carlo Barberino⁷, Prefetto della S. C. di Propaganda⁸.